Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 39665,28 Eur, (trisdešimt devyni 

tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt penki eurai, 28 centai) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 8329,72 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt 

devyni eurai, 72 centai). 

Sutarties kaina yra 47995,00 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai 

devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 00 centų) Eur su PVM.  

5.2.2. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje ar jos 1 priede 

nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių maksimalaus 

kiekio. 

5.2.3. Prekių 1 (vieno) kg įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. 

5.2.4.

[...]

Pirkėjo sukurtais 

intelektiniais veiklos 

rezultatais nesilaikymo 

Netaikoma 

9.10. Kitos netesybos Sutartį nutraukus Sutarties Specialiųjų sąlygų 11.2.13 ir 11.2.14. 

punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto sutartų minimalių 

nuostolių dydis yra 5949,79 (penki tūkstančiai devyni šimtai 

keturiasdešimt devyni eurai, 79 centai) Eur (15 (penkiolika) procentų 

nuo Sutarties Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte nurodytos pradinės 

Sutarties vertės Eur be PVM ). 

10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS 

10.1. Esminės Sutarties 

sąlygos 

Netaikoma 

10.2. Dideli arba 

nuolatiniai esminės